[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 января 2022                           № 6
	О рассмотрении  Протеста  от 30.11.2021 года № 02-02-2021 на решение Совета депутатов  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.09.2019 года №30 «О принятии Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

  Заслушав и обсудив протест прокурора  от 30.11.2021 года № 02-02-2021 на решение Совета депутатов  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.09.2019 года №30 «О принятии Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

             Р Е Ш И Л:
1. В целях приведения Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  в соответствие с требованиями федерального законодательства удовлетворить протест прокурора от 30.11.2021 года №02-02-2021 на решение Совета депутатов  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.09.2019 года №30 «О принятии Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                           В.П.Шевелева